Образец заявления, при подаче заявления на бумажном носителе
	Руководителю

	От

	зарегистрированного по адресу

	почтовый адрес

	СНИЛС

	контактный телефон

	адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка

 в безвозмездное пользование

Прошу предоставить земельный участок площадью ______ кв.м, с
кадастровым номером* ______________.
Способ получения информации о принятом решении:

· лично;

· по почтовому адресу;

· по адресу электронной почты;

· с использованием информационной системы.

_____
___________

                     ______________

     (подпись)

(дата)

*Указывается в случае если земельный участок (участки) уже образованы.